2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.03.2015   №   142

О внесении изменения в Порядок отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Смоленской области
Администрация Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в абзац второй подпункта 2 приложения № 1 к Порядку отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Смоленской области, утвержденному постановлением Администрации Смоленской области от 05.11.2014 № 757 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 29.12.2014 № 921), изменение, заменив слова «30 тыс. рублей» словами «35 тыс. рублей».
	Губернатор

Смоленской области
	А.В. Островский